
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 305 0 0 0 6457 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 627 20 0 0 241 0

Anykščių r. sav.                                                                749 396 0 0 11037 0

Birštono sav.                                                                   44 1 0 4 23 0

Biržų r. sav.                                                                   709 45 0 0 13558 780

Druskininkų sav.                                                                15 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  82 0 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               294 157 29 0 9176 0

Jonavos r. sav.                                                                 356 0 0 0 14204 0

Joniškio r. sav.                                                                517 4 0 0 6194 0

Jurbarko r. sav.                                                                601 8 0 0 15562 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             222 7 0 0 1644 0

Kalvarijos sav.                                                                 360 10 0 0 2971 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   615 112 0 0 1605 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                170 12 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                831 21 0 0 19993 1990

Kelmės r. sav.                                                                  1240 16 0 11 10631 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               857 24 0 0 7146 0

Kretingos r. sav.                                                               332 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                396 117 0 0 9184 0

Lazdijų r. sav.                                                                 642 3 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               805 7 0 0 1865 0

Mažeikių r. sav.                                                                429 0 0 0 0 778

Molėtų r. sav.                                                                  337 148 0 0 557 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    929 2 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                1011 12 0 0 1091 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1281 116 0 0 18834 180

Pasvalio r. sav.                                                                989 145 0 0 6553 0

Plungės r. sav.                                                                 1356 25 0 0 490 0

Prienų r. sav.                                                                  486 50 0 15 7 0

Radviliškio r. sav.                                                             846 81 0 0 9875 0

Raseinių r. sav.                                                                822 14 0 0 3139 0

Rietavo sav.                                                                    432 12 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                603 32 0 0 3118 0

Skuodo r. sav.                                                                  953 17 0 2 6 0

Šakių r. sav.                                                                   1018 0 0 0 12999 0

Šalčininkų r. sav.                                                              444 8 0 0 1387 1496

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 626 7 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210331

2021-04-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 2473 73 0 7 393 6659

Šilutės r. sav.                                                                 1832 3 0 0 4360 0

Širvintų r. sav.                                                                167 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              115 1 0 0 6798 0

Tauragės r. sav.                                                                1238 57 0 1 4 0

Telšių r. sav.                                                                  1211 86 0 0 2885 0

Trakų r. sav.                                                                   34 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                366 22 0 2 0 0

Utenos r. sav.                                                                  3561 252 0 0 8687 0

Varėnos r. sav.                                                                 184 8 0 3 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             564 50 0 0 28 0

Vilniaus m. sav.                                                                7 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                110 51 0 2 8852 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  271 11 0 0 0 0

Iš viso: 35466 2248 29 47 221554 11883

2021-04-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


